
 

JONIŠKIS-ŽADVAINIAI-DAUNORAVA   

 

STOTELĖS 

PAVADINIMAS    
MA   IV 

JONIŠKIO A.S.   7:00↓ 

CENTRAS        7:05 

KOL. SODAI    7:07 

KUISIAI       7:12 

ŽADVAINIAI     7:15 

DAUNORAVA     7:20 

TAUTGINIAI       7:25 

SVIRPLIAI       7:27 

ŠARKIAI-2       7:30 

ŠARKIAI-1       7:32 

SATKŪNAI       7:35 

SIDABRA       7:38 

CENTRAS        7:42 

JONIŠKIO A.S.     7:45 

 

 

PAAIŠKINIMAI 

MM –moksleivių mokymosi metu. 

MA- moksleivių atostogų metu. 

I-V- autobusas važiuoja darbo dienomis. 

I, II, III, IV, V – autobusas važiuoja nurodytomis dienomis. 

↑ ↓ - išykimo laikas ir kryptis 

 

 


